1

                     2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡邉 敏行

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

2024年 12月期通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は 2024年 12月期連結会計年度において、2024年 12月 17日に公表いたしました 2024年 12月期通

期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2024年 12月期通期連結業績予想値と実績値の差異（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,600 90 28 30 0 円 80 銭

実績値（B） 1,567 97 32 88 2 円 37 銭

増減額（B－A） △32 7 4 58 －

増減率（％） △2.0 8.5 16.3 195.8 －

差異の理由

2024 年 12 月期の親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、39 百万円の法人税等調整額を

計上したことにより業績予想値を上回りました。

以上